第１号様式の１
実施団体の概要に関する説明書

	１
	団体名
	

	２　
	代表者名
	

	３　
	団体の住所
	〒



	４
	　団体の
電話・FAX
	

	５　
	連絡先　

	
	氏名
	

	
	住所
	

	
	電話・FAX
	

	
	携帯電話
	

	６　
	団体の設立年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	７　
	団体の設立目的
	

	８　
	団体の活動内容
	

	９
	団体の構成員数　　　　　　　　　　
	　　　　　名

	10
	団体の役員数
	（第２様式の２もしくは任意の様式により、
名簿を添付のこと）　

	11
	その他
	定款・寄附行為・規約・その他
（該当するものがある場合は丸囲みをして、写しを１部添付してください)

	12
	備考
	


第１号様式の２
実施団体の概要に関する説明書（団体名簿）

	No.
	EQ \* jc2 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
	役職

	１
	
	

	２　
	
	

	３　
	
	

	４
	
	

	５
	
	

	６　
	
	

	７　
	
	

	８　
	
	

	９
	　　　　　　　　　　
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


※書ききれない場合はコピーしてお使いください。











































































